CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                     Ngày……tháng……năm 2018
GIẤY UỶ QUYỀN
DỰ ĐẠI HỘI CỔ ĐÔNG CÔNG TY CỔ PHẦN X20
THƯỜNG NIÊN NĂM 2018

Kính gửi:     Hội đồng Quản trị Công ty cổ phần X20
I. NGƯỜI UỶ QUYỀN

Tên tôi là:…….………………………….…….…  Ngày sinh:……..../.…../…………......
Số CMND:………………… Cấp ngày…../…../………Nơi cấp…………..…..…….......
Là cổ đông của Công ty Cổ phần X20 - Mã cổ đông:………..…..………………….....
Địa chỉ thường trú:…………………………………………….……..………….…….......
Số cổ phần sở hữu:…………..….cổ phần

Nay tôi ủy quyền
II. NGƯỜI ĐƯỢC UỶ QUYỀN

Họ và tên:…….…………………………….……  Ngày sinh:…..../..…../…………….....
Số CMND:…………………… Cấp ngày….../….../………Nơi cấp…….…….…….......
Địa chỉ thường trú:…………………….………………………………………….…….....

Được quyền thay thế tôi tham dự và biểu quyết tại Đại hội cổ đông thường niên năm 2018 của Công ty Cổ phần X20.
	NGƯỜI ĐƯỢC ỦY QUYỀN
(Ký ghi rõ họ tên)
	NGƯỜI ỦY QUYỀN
(Ký ghi rõ họ tên)